” . maltodextrina aceite de soya parcialmente hidrogenado, dextrosa, aceite de palma
- l4cteo seco con lactosa reducida, polvo de yoﬁ

" L-ascorbil-2-polifosfato (fuente de vitamina C), extracto de romero, 4cido ciirico, sabores artific

Kaytee® Yo Dips™ Timothy Hay Bluererry and Strawberry Flavored Teats are made with
timothy hay and covered with a deli 0us fruit flavored yogurt coating. Yo Dips™ treats are a
healthy and fun treat for your pet.

EN) For Rabbits (6 months & older), Guinea Pigs, Chinchillas, Hamsters, Gerbils, Mice and Rats. (ES) Para Conei
B s, consil de Ins, ahinchila, TmEt, e, . o »

Guaranteed /Andlisis garantizado: (EN) Crude Protein (min.) 3.0%, Crude Fat (min.) 15.0%, Crude
Fiber (min) 13.0%, rudeﬁber(rr_laxg 18.0%, Moisture (max.) 12.0%,‘Calcgum (min) 0.20%, alcil)Jm (max) 0.70%,
Phosphorus (min) 0.15%, Salt (min) 0.05%, Saltérnax) 0.55%, Ascorbic Acid (min.) 100 mg/kg (ES) Proteina cruda
'21'3 3#;3%@“@{%35-8%2%%; égrm')) 01%);(0 SFaiIbzat[:rudg ((]méx.) 18.0%, Humedad (méx.) 12.0%,
io (min ) 0.20%, Calcio (méx.) 0.70% Fdsforo (min.) 0.16%, Sal (min.) 0.05°% 5%, Acids
Peoéfbgeo(ﬂﬂn.)momg/kg. ) 0.06%, Sal (méx) 0.55%, Acide

Ingredients/ingredientes: (EN) Sun-cured Timothy Hay, Maltodextrin, Partially Hydrogenated Soybean Oil
Dextrose, Parﬂalﬂ( Hydrogenated Palm Oil, Dried Reduced Lactose Whey, Dried Nonfa)tl Y:gurt Powdemmin, Mixed
Tocopherols @feservanve), L-Ascorbyl-2-Polyphosphate (Source of Vitamin C), Rosemary Exiract, Citric Acid,

Artificial Blueberry and Strawberry Flavors, FD&C Red #40 Lake, FD&C Blue #1 Lake. (?'sy) Heno de fleo curado al sol,
¢ i cialmente hidrogenado, suero

urt seco sin grasa, lecitina, tocoferoles mezclados iun conservante),

ales a ardndano
fresa, FD&C rojo N° 40 laca, FD&C azul N° 1 laca. y

Daily Feeding Instructions/Instrucciones de alimentacion diarias: (EN) Offer by hand or add to a food
bowl. Rabbits, Guinea Pigs 2-3 teaspoons, Chinchillas, Hamsters, Gerbils, Mice, Rats 1 teaspoon. Treats add variety
and can be fed up to 20% of the total food intake. Discard unused portion if soiled. (ES) Ofrézcalas con la mano o
agréguelas al plato de comida, Conejos, conejillos de Indias 2 a 3 cucharaditas, chinchilla, hamsters, jerbos, ratones y

ratas 1 cucharadita. Las golosinas agregan variedad y pueden corresponder al 20% de la comida total diaria. Deseche
a porcién sucia que no se haya consumido.

Allergen information/Informaci6n alergénica: (EN) Manufactured in a facility that processes peanuts and tre¢

nuts. (ES) Fabricado en una instalaci6n que procesa manfes (cacahuetes) y frutos secos.

(EN) Not intended for human consumption. (ES) No es para consumo humano.

Storage Instructions/Instrucciones de almmna]or:rﬂl) For maximum freshness, store in a cool, dry

location. (ES) Guérdese en un lugar fresco y seco para la méxima frescura.

Manufactured bylFaMcads’ror:

Kogz\ee Products, Inc., Chilton, W1 53014 USA, 1-800-529-8331
016 Kaytee Products, Inc. o

For more information on bird and small animal ——

products, visit us at Kaytee.com
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